

RESPUESTAS A LAS CONSULTAS RECIBIDAS ACERCA DE LOS PLIEGOS DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN DEL CONTRATO Nº 90/2025 "SUMINISTRO DE MATERIAL AUDIOVISUAL PARA LA ADECUACIÓN DEL SALÓN DE ACTOS"

A continuación, se procede a dar respuesta a las preguntas formuladas a día de la fecha. Próximamente el presente documento será actualizado con la contestación al resto de preguntas que se formulen, en su caso, dentro del plazo establecido en el apartado 10.15 del Anexo I del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares (PCAP).

Pregunta 1: Buenos días, estamos interesados en participar en la licitación que indicamos en el asunto y queremos consultar si hay prevista visita a las instalaciones.

Respuesta 1: *Buenos días. No, no se contempla la posibilidad de realizar vista a las instalaciones.*

Pregunta 2: ¿Es posible realizar una visita técnica a las instalaciones referenciadas en la licitación del asunto?

Respuesta 2: *Ver pregunta 1.*

Madrid, 5 de junio de 2025